

GINA WSCHOWA

67-400 WSCHOWA, RYNEK 1

(65) 540-86-00, FAX (65) 540-13-40

znak sprawy: RZP.271.7.2020

Wschowa, 23 lipca 2020 r.

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

**„Budowa ulic w rejonie ulicy Nowy Rynek we Wschowie –
(Droga Nr 1 – od km 0+000 do km 0+102, Droga Nr 2 – od km 0+000 do km 0+134,
Droga Nr 3 – od km 0+000 do km 0+079) wraz z budową oświetlenia drogowego”**

Zadanie dofinansowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych.

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.1843, ze zm., dalej ustawa Pzp.) udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy w związku z otwarciem ofert w w/w przetargu w dniu 29.07.2020 r., a później okresu potrzebnego do sprawdzenia ofert i wyłonienia najkorzystniejszej oferty (co w zależności od ilości uczestników może potrwać kilka dni) Zamawiający przewiduje przesunięcie w czasie terminu zakończenia inwestycji. Cała procedura od przygotowaniem i zatwierdzeniem czasowej organizacji ruchu oraz zgłoszenie do Nadzoru Budowlanego rozpoczęcia robót wymaga czasu. Sumując to wszystko można przypuszczać, że faktyczne rozpoczęcie robót może nastąpić nie wcześniej jak na początku września. (Pisownia oryginalna).

Odpowiedź nr 1:

Warunki ewentualnego przedłużenia termin wykonania umowy zostały określone w Projekcie Umowy, stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę wymogu dysponowania sprzętem w odniesieniu do:

- koparko-spycharka - zamiana na koparko-ładowarka, uzasadnienie: aktualnie ten typ starszej technologicznie maszyny budowlano-rolniczej został zastąpiony przez typowo budowlany jakim jest koparko-ładowarka
- walec wibracyjny samojezdny 7,5 Mg, walec statyczny samojezdny 10 Mg - zamiana na zagęszczarki 500-700 kg, uzasadnienie: ciężkie walce drogowe wykorzystują jedynie duże firmy drogowe, na odpowiednich wielkościowo inwestycjach kiedy ma to uzasadnienie ekonomiczne. Równoważną technologią wykonywania zagęszczenia warstw konstrukcyjnych jest przy użyciu ciężkich zagęszczarek. Dodatkowo można również używać małego walca z wibracją 1-1,5 Mg.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia zapisy warunków udziału w postępowaniu określone w Rozdziale 5, pkt. 2.3, ppkt. w punkcie 2.3.1 w następujący sposób:

- a) w punkcie 1. dodaje się „ lub koparko-ładowarka”,
- b) w punkcie 3 skreśla się „7,5 Mg” i dodaje „ lub ciężka zagęszczarka”,
- c) skreśla się w całości punkt 4.

Treść pkt. 2.3., ppkt 2.3.1. po zmianach:

- | | |
|--|---------|
| 1. koparko-spycharka lub koparko- ładowarka | -1 szt. |
| 2. koparka | -1 szt. |
| 3. walec wibracyjny samojezdny lub ciężka zagęszczarka | -1 szt. |
| 4. samochód wywrotka 10-15 Mg | -1 szt. |
| 5. samochód skrzyniowy 5-10 Mg | -1 szt. |
| 6. samochód dostawczy min. 0,9 Mg | -1 szt. |
| 7. żuraw samochodowy 5-6 Mg | -1 szt. |
| 8. samochód specjalistyczny z platformą i balkonem | -1 szt. |
| 9. pompa hydrauliczna spalinowa | -1 szt. |
| 10. agregat prądotwórczy | -1 szt. |
| 11. ubijak spalinowy | -1 szt. |
| 12. wibrator powierzchniowy | -1 szt. |
| 13. piła do cięcia kostki | -1 szt. |

W związku z powyższymi wyjaśnieniami/zmianami zamawiający dokonał stosownych zmian w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ:

- SIWZ po zmianie,
 - Załącznik nr 8 do SIWZ- Wzór oświadczenia z art.25a ust.1 Pzp o spełnieniu warunków udziału- po zmianie;
 - Załącznik nr 13 do SIWZ- Wykaz narzędzi- po zmianie.
- Załączniki „po zmianie” zostaną zamieszczone na stronie Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ, nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa do dnia 29 lipca 2020 r., do godz. 13:00.

Z up. Burmistrza

Marek Kwaśny
II Zastępca Burmistrza